50.455.690/0001-41.  

Objeto: Apresentações musicais, artísticas e cívicas, e aulas gratuitas de Canto/Coral 

para jovens e adultos conforme estabelecido no Plano de Trabalho, parte integrante 

deste.  

Vigência: 10 (dez) meses  

Valor Global: R$ 191.000,00 (cento e noventa e um mil reais), conforme cronograma 

físico financeiro/2018.  

Respeitando o artigo 31 da Lei 13.019/2014, consideramos que a Corporação 

Musical Euterpe, possui características únicas, que a tornam exclusiva e singular, 

justificando a realização do Termo de Fomento por Inexigibilidade devido a hipótese de